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m Artikelbezeichnung

Hausgemachte Suppen

G | enthélt | H | enthalt
,N 4 i '§ A| enthilt | B | enthélt | C | en.lhi-ilt D | enthélt | E | enthdlt | F | enthdlt | Milch oder | Schalen- | L | enthédlt | M| enthdlt | N | enthdlt | O | enthalt | P | enthdlt | R | enthélt

Gluten Krebstiere Ei Fisch Erdniisse Soja Laktose friichte Sellerie Senf Sesam Sulfite Lupine Weichtiere

311 3075 Barlauchcremesuppe 2100 g SF VEG A G

311 0831 Wildkrautercremesuppe 2100 g SF VEG A G L

Hauptspeisen und Beilagen

3110700 Cremige Barlauchnockerl 2000 g SF VEG A C G

311 0834 Barlauchrisotto-Ballchen 800 g SF VEG GOoU A C G

3110239 Falafel 900 g SF VEG LF C

311 0843 Tofuwiirfel mit Sesam-Panade 1200 g SF VEG LF A F N
311 0445 Frihlingsrollen 600 g SF VEG LF A F N
311 0837 Veggie-Knusperfilet aus Erbsenprotein 750 g SF VEG LF A L

3110803 Quinoa-Hiihner-Pfanne 1500 g SF LF F

311 0530 Pulled Chicken 1200g  SF LF

311 0830 Sigis Sonnenblumen-Soja-Sugo 2000 g SF VEG LF A F L

311 0828 Erbsen-Haselnusspesto 600 g SF VEG LF C G H M

311 0839 SiR-Sauer Sauce 600 g SF VEG LF

Hausgemachte Kuchen und Desserts

3110812 Siike Lasagne 2000g SF VEG A G

311 0168 Marillenknddel mit Broseln 1700g SF VEG GOU A C G

311 0531 Buttermilchschmarren 1200 g SF VEG GOU A C G

911 0087 Dinkel-Vollkornkuchen mit Rhabarber 2200g SF VEG A C G

911 0139 Heidelbeer-Zitronenkuchen 1600 g SF VEG LF A C

Die Angaben in diesem Medium wurden nach bestem Wissen und mit gréRtmaglicher Sorgfalt erstellt und entsprechen dem Stand bei
Drucklegung. Alle (iber die Zutaten in den Lebensmitteln enthaltenen Allergene sind in diesem Medium und am Etikett gemaR
Kennzeichnungsrecht deklariert. Letztgiiltig sind die Angaben am Etikett. Neben diesen gekennzeichneten Allergenen ist es trotz aller

Sorgfalt nicht auszuschlieRen, dass sich Spuren anderer, nicht gekennzei o Stoffe in den L
befinden. GMS GOURMET GmbH war und ist bestrebt, alle Daten und Informationen vollstandig, aktuell und korrekt zur Verfigung zu
stellen. Trotzdem Gibernimmt GMS GOURMET GmbH keine Haftung fiir ichtigkeit andigkeit und Aktualitit der Daten

und Inhalte in diesem Medium.
Allergeninformation gemaB Codex-Empfehlung:

A - glutenhaltiges Getreide, B - Krebstiere, C - Ei, D - Fisch, E - Erdnuss, F - Soja
G - Milch oder Lactose, H - Schalenfriichte, L - Sellerie, M - Senf, N - Sesam, O - Sulfite, P - Lupinen, R — Weichtiere
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